
Broker Consulting, a.s. Jiráskovo náměstí 2684/2, 326 00 Plzeň, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web: https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 69077

4 290 000 Kč
za nemovitost

Prodej, domy/rodinný, 140 m2, Havlíčkova 158,
43101 Spořice, Chomutov [ID 69077]
Havlíčkova, Spořice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 140 m2

Plocha parcely: 720 m2 Ostatní: Garáž
Umístění objektu: klidná část obce Elektřina: Elektro - 230 V
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele si Vám dovoluji nabídnout rodinný dům v obci Spořice.
Nemovitost je situována v klidné části obce. Přístup je přímo z obecní komunikace.
Nemovitost, i když je ihned obyvatelná, je určená k další rekonstrukci pro potřeby budoucího majitele. Připojena je na
veřejnou kanalizaci i vodovod, vytápění domu zajišťuje plynový kotel. Okna jsou plastová. Na pozemku stojí
samostatná garáž, s plochou 27 m2 a dalších několik menších staveb, sloužících jako dílna, sklady apod.
Za domem je dlouhý pozemek o rozloze 350 m2, sloužící jako zahrada. Celková plocha pozemků včetně zastavěné
plochy domu je přes 700 m2.
V přízemí domu najdeme vstupní místnost, chodbu, prádelnu a koupelnu s WC. Dále kuchyni, prostorný obývací pokoj,
ložnici a další 2 pokoje. Nad celým přízemím je pěkný velký půdní prostor s dostatečnou světlou výškou o rozloze 140
m2, ve které lze zbudovat další obytné prostory.
Pro další informace a domluvení prohlídky mne neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


